

حامی دانش آموزان روستای صدیق زهی

سیستان و بلوچستان باشیم

تنها مجتمع آموزشی روستای دو هزار و پانصد نفری صدیق زهی بلوچستان در حالی پذیرای حدود 700 دانش آموز است که هر لحظه بیم فرو ریختن آن می رود و به ناچار، همچنان در این شرایط نا امن به کار خود ادامه می دهد. این مدرسه در سال 1341 تاسیس شده و تا به امروز هزاران کودک روستایی از جمله مدیر و معلمان همین مدرسه را به رشد و بالندگی رسانده است. این روستا که یکی از بزرگترین روستاهای بلوچستان است با وجود بافت جمعیتی جوان و قرار گرفتن در همسایگی چند روستای دیگر از امکانات آموزشی کافی بر خودار نیست.



خوشبختانه در این ماه، به جهت تلاشها و پیگیری های اعضای انجمن حامی در چابهار، نشستی در تاریخ 92/8/14 با حضور امام جماعت روستا و چندین نفر از اهالی و معتمدین و نیز مدیر مجتمع آموزشی برگزار شد که دستاورد آن، برداشتن اولین گام های ایجاد مدرسه جایگزین در روستا توسط خیرین محلی و مردم می باشد.

■ اولین گام: اهدای زمین و جمع آوری صد میلیون

تومان کمک مالی

در این نشست، مولوی بازیار، قطعه زمینی به وسعت 1400 متر مربع برای احداث مدرسه جدید در روستا اهدا کردند. علاوه بر آن معلمان مدرسه، یک ماه حقوق خود و زنان سوزن دوز روستا نیز درآمدشان را برای ساخت مدرسه جدید اختصاص دادند. امید که حامیان گرامی در جهت تامین منابع مالی برای ساخت این مدرسه به تلاش خود ادامه دهند و هر چه زودتر شاهد ایجاد مدرسه ای ایمن برای فرزندان میهنمان در این روستا باشیم.

فرهنگ کتاب خواندن را در خود و

کودکان گسترش دهیم



هفته کتاب و کتاب خوانی گرامی باد



مردم روستای بلوچی عبدالله، میزبان

معلمین داوطلب و پروژه جدید آموزش

دومین سفر کارگروه آموزش انجمن حامی، با همکاری داوطلبانه چهار نفر مربی آموزش دبستانی، دونفر مربی دوره راهنمایی و یک دبیر برای آموزش معلمین دوره دبیرستان در منطقه دشتیاری بلوچستان انجام شد. هدف این پروژه، آشنایی معلمین مدارس روستایی با شیوه های نوین آموزش و پایگاه اجرایی آن، مدرسه روستای بلوچی عبدالله یکی از مدارس احداث شده توسط انجمن بود. البته بعضی روزها گروه اعزامی انجمن در همان مدرسه بلوچی عبدالله، میزبان معلمین مدرسه ی حامی روستای پیرسهراب نیز بودند.



این طرح آموزشی، چنان مورد توجه اهالی و مسئولان استان قرار گرفت که سرگروه های اداره کل آموزش و پرورش و سایر مربیان آموزشی نیز در این کارگاه ها حضور فعال یافتند. این پروژه علاوه بر ارائه روش های نوین آموزش به مربیان، شادی و نشاط و آموزه های فراوانی هم برای دانش آموزان به ارمغان آورد. در این سفر اعضای شعبه چابهار انجمن حامی و تتی چند از دانشجویان بومی، همکاری موثری با گروه اعزامی داشتند.

■ انجمن حامی - واحد چابهار

همچنین علاوه بر جلسات بر گزار شده با رؤ ساومسئولین آموزش و پرورش منطقه، جلسه دیگری با حضور رئیس و اعضا شورای شهر چابهار، رئیس منطقه آزاد چابهار، رئیس دانشکده پزشکی ایرانشهر و در رابطه با فعالیت های جاری انجمن در منطقه برگزار شد.

دانش آموختگان دبیرستان البرز در روستای

پیردان بلوچستان مدرسه می سازند

خوشبختانه در تاریخ 92/8/27، قرارداد اتمام عملیات ساخت مدرسه ای به مساحت 440/63 متر مربع در شهرستان سرباز بلوچستان بین انجمن حامی و نماینده نیکوکاران فارغ التحصیل دبیرستان البرز، امضاء شد. ان شالله عملیات اجرایی پروژه از آذر ماه آغاز و طی 5 ماه شاهد افتتاح این مدرسه خواهیم بود.

پیشرفت فیزیکی مدرسه دشت عباس در ایلام

این دبیرستان، یکی از بزرگترین واحد های آموزشی انجمن حامی است که در منطقه دشت عباس واقع در جنوب استان ایلام (نزدیک مرز عراق) ساخته می شود. ساخت این دبیرستان با مشارکت اداره نوسازی و تجهیز مدارس استان ایلام و انجمن بوده ولی با وجود پرداخت تعهدات مالی از سوی انجمن، به علت عدم ایفای به موقع تعهدات مالی اداره نوسازی، ادامه عملیات اجرایی مدتی متوقف بوده است. خوشبختانه در حال حاضر به همت یکی از حامیان نیکوکار، منابع مالی لازم تامین شده و تا کنون حدود 75 درصد عملیات اجرایی مدرسه به پایان رسیده است. امید است در بهار سال آینده شاهد افتتاح این دبیرستان باشیم.



کارگروه تحقیق انجمن در بوشهر

در هفته اول آبان ماه، بنا به درخواست گروهی از خیرین که علاقه مند به ساخت مدرسه در مناطق زلزله زده بوشهر هستند، دو نفر از اعضای کارگروه تحقیق انجمن جهت بازدید و بر آورد کارشناسی هزینه اتمام مدارس نیمه کاره در روستاهای اطراف بوشهر به منطقه اعزام شدند. در این سفر که در معیت مسئولین اداره نوسازی استان بوشهر صورت گرفت، مدارس زیادی مورد بازدید قرار گرفت و مشخص شد که اغلب مدارس نیمه کاره، بانیا و نیکو کاران خاص خود را دارند و قابل نامگذاری نمی باشند. در نهایت، لیست مدارس نیمه کاره ای که امکان اتمام و به بهره برداری رسیدن آنها در کوتاه ترین زمان میسر بود، اولویت بندی شد. نتایج این سفر و گزارش کارشناسی این منطقه محروم در اختیار افراد خیر قرار گرفته و در حال بررسی نهایی می باشد به امید آن که به زودی شاهد تکمیل مدرسه ای در این منطقه باشیم.

hami@hami-farhang.org
www.hami-farhang.org

تلفن: ۸۸۲۰۸۹۴۸ - 88208948

تهران - خ گاندی - خ هفتم پ - ۲ واحد ۴ - دفتر انجمن حامی

شماره حساب: ۰۲۱۵۶۴۹۴۴۷۰۰۰ بانک ملی ایران